1 této smlouvy nutné pro pořádání Divadelního představení, a to pro celou dobu přípravy 
a trvání Divadelního představení (dále jen „Technické podmínky“). 

Článek IV. Platební podmínky 

1. Pořadatel se zavazuje zaplatit Divadlu za uspořádání Divadelního představení odměnu 
ve výši 65.000,- Kč, slovy: šedesát-pět-tisíc-korun-českých + DPH (dále jen „Odměna“). 
Uvedenou celkovou částku uhradí Pořadatel Divadlu před konáním představení 
bezhotovostním převodem na základě zálohové faktury vystavené Divadlem. Divadlo 
vystaví fakturu zpravidla měsíc před konáním představení.